
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

425Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIII

ld:151903F53ACA3B58 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA 

CNPJ Nt Ol.612.599/0001-87 

PORTARIA NR 003/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais 

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que 

"Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Rita-PI e dá outras providências". 

RESOLVE: 

Art. 1• - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal, 

o Sr. Felipe Marques Barroso de Carvalho, portador do CPF n• 075.985.703-29, para o cargo de· 
Secretário Municipal de Melo Ambiente do município de Nova Santa Rita-PI. 

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de Janeiro de 2025. 

HELI MARQUES DE Assinadodeformadigital 

CARVALHO:008307: J!O' HELI MARQUES DE 
5361 ,:/ - CAR\/ALH0:00830345361 

Hell Marques De carvalho 

Prefeito Municipal 

ld:10EF338C222C3B63 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA 

CNPJ N• Ol.612.599/0001-87 

PORTARIA N• 004/2025 • 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais 

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que 

"Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova· 

Santa Rita-PI e dá outras providências". 

Art. 1• • NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal, 

a Sra. Maria do Socorro Vieira de Sousa Leal, portadora do CPF n• 797.657.773-53, para o cargo 

de Controladora Interna do município de Nova Santa Rita-PI. 

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 03 de Janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025. 

HELI MARQUES DE 
CARVALHO:00830 
45361 6 

Heli Marques De Carvalho 

Prefeito Municipal 

ld:OE28A89B67183B65 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA 
CNPJ N• 0l.612.599/0001-87 

PORTARIA NR 005/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais 

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que 

"Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Munlclpal de Nova 

Santa Rita-PI e dá outras providências". 

RESOLVE: 

Art. 1• - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal, 

a Sra. Eliete Reis Marques, portadora do CPF n• 019.625.193-17, para o cargo de Secretária 

Municipal de Assistência Social e Cidadania do município de Nova Santa Rita-PI. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025. 

Hell Marques De Carvalho 

Prefeito Municipal 

ld: 167C496D98543B67 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA 

CNPJ N• 0l.612.599/0001-87 

PORTARIA N• 006/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais 

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que 

" Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova· 

Sanra Rita-PI e dá outras providências". 

Art. 1• • NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal, 

a Sra. Mareia Marques de Carvalho, portadora do CPF n• 009.876.073-40, para o cargo de 

Secretária Municipal de Saúde do município de Nova Santa Rita-PI. 

Art. 2e - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025. 

HELI MARQUES DE Assinado de forma dlgllal 
CARVALH0:0083034S3 ' 'R!!!. HELI MARQUES DE 

6 - 0,RVALH0:00830345361 

Hell Marques De Carvalho 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

